NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
MUNICIPIO DE SAN JERONIMO COATLAN MIAHUATLAN, ESTADO DE OAXACA.

CONCEPTO

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

GONZALO LOPEZ GIJON
PRESIDENTE MUNICIPAL

AYUDA A SUBSIDIO

X X X X X X x

X X

MONTOS PAGADOS

POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

SECTOR
(ECONOMICO O SOCIAL)
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

IGNACIO LOPEZ LOPEZ
SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

ESCUELA SECUNDARIA COMUNITARIA "RICARDO FLORES
MAGON"

ESCUELA EMILIO CARRANZA

MIGUEL ANGEL CRUZ LOPEZ

CRESCENCIANO CRUZ LOPEZ

CIRILA LOPEZ LOPEZ

KAREN LETICIA GALAN MUNOZ

ESCUELA PRIMARIA RURAL FEDERAL "EMILIANO
CARRANZA"

KAREN LETICIA GALAN MUNOZ

ALBINO COSME

ESCUELA PRIMARIA FORMAL "VENUSTIANO CARRANZA"

BRISEIDA NALLELY PEREZ PEREZ
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

CULM890906HOCRPG04
CULC771124HOCRPR02
LOLC990318MOCPPR02
GAMK990622MOCLXR05

GAMK990622MOCLXR05
COXA740205HOCSXLO1

R.F.C.

XXXXXXXXXXXL

XXXXXXXXXXX2

ES20DPR0562S

ES20DPR3555C

ESTRELLA ZARATE SILVA
TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO
12,500.00

10,000.00
4,342.99
3,500.00
3,500.00
2,000.00

15,000.00

2,000.00

25,000.00
3,000.00

171



