NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE SAN JERONIMO COATLAN MIAHUATLAN, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

			SECTOR				MONTO
CONCEPTO	AYUDA A	SUBSIDIO ((ECÓNOMICO O SOCIAL)	BENEFICIARIO	C.U.R.P.	R.F.C.	PAGADO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X			ESCUELA SECUNDARIA COMUNITARIA "RICARDO FLORES MAGON"		XXXXXXXXXXX	12,500.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA EMILIO CARRANZA		XXXXXXXXXXX	10,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	MIGUEL ANGEL CRUZ LÓPEZ	CULM890906HOCRPG04		4,342.99
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	CRESCENCIANO CRUZ LÓPEZ	CULC771124HOCRPR02		3,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	CIRILA LÓPEZ LÓPEZ	LOLC990318MOCPPR02		3,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	KAREN LETICIA GALAN MUÑOZ	GAMK990622MOCLXR05		2,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X			ESCUELA PRIMARIA RURAL FEDERAL "EMILIANO CARRANZA"		ES20DPR0562S	15,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	KAREN LETICIA GALAN MUÑOZ	GAMK990622MOCLXR05		2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	ALBINO COSME	COXA740205HOCSXL01		25,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA PRIMARIA FORMAL "VENUSTIANO CARRANZA"		ES20DPR3555C	3,000.00

GONZALO LÓPEZ GIJÓN	IGNACIO LOPEZ LOPEZ SINDICO MUNICIPAL	BRISEIDA NALLELY PEREZ PEREZ	ESTRELLA ZARATE SILVA
PRESIDENTE MUNICIPAL		REGIDOR DE HACIENDA	TESORERO MUNICIPAL